Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\IW.\ D<> C.\l{C.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• máos dadm~~ ... ºJ:~;-:~
REDAÇAO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
o Projeto de Decreto do

N.º 008 -Em 03/02/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 003/2020

às 16:47 hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de

h1~. OJ~&, ~~d~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB ·

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
empresa Barra Luz, solicitando esclarecimentos sobre a qualidade da
iluminação, após a substituição das lâmpadas convencionais para a
lâmpada de LED, pois segundo a população, as ruas ficaram escuras, ou
com a iluminação de baixa qualidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 03 d~ fevereiro de 2020.

- - ... -·-··~ - -.-..,

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br